
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 от 29 мая 2024 года № 110 

с.Орловское 

О внесении изменений в постановление 

от 16.09.2016 №128 «Об утверждении 

Положения о порядке расходования 

средств резервного фонда 

администрации Орловского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым». 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.25Федерального 

закона68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Положением о бюджетном процессе муниципального образования 

Орловское сельское поселение, администрация Орловского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок расходования средств резервного фонда администрации Орловского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым следующие изменения: 

1.1. п.1.5.  Порядка дополнить абзацем з) следующего содержания: 

з) использование при введении режима повышенной готовности. 

2. Абзац з) вступает в силу с  29.06.2024 года. 

3.  Настоящее Постановление подлежит   обнародованию путем размещения на интернет 

странице портала Правительства Республики Крым. 

4. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

  

 

Председатель Орловского сельского  совета – 

 глава администрации    Орловского сельского 

 поселения                                                                                                           Т.С.Невойт                                                              

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 


